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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 1,100 m2,

KUNOWO

Cena 420 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjny dom wolnostojący położony w Kunowie w pobliżu Jeziora Miedwie. Dom
przeznaczony dla dwóch rodzin, z dwoma oddzielnymi wejściami, budowany "dla siebie" z dobrej jakości
materiałów. Powierzchnia całkowita nieruchomości wynosi 200 m², a użytkowa 180 m². Na parterze znajduje się
salon z aneksem kuchennym 41,28 m², łazienka z wc 5,5 m² przedpokój 5 m² i pomieszczenie gospodarcze –
kotłownia 5,4 m². Na poddaszu 2 duże pokoje 31,3 m² i 28 m², przedpokój 9,25 m² i duża łazienka 18 m². Drugi
lokal składa się z 2 pokoi, kuchni i łazienki położonych na parterze. Okna PCV trzyszybowe, na poddaszu
połaciowe, drewniane. Ogrzewanie i ciepła woda z kotła na opał stały – pelet. Budynek posadowiony na
ogrodzonej działce o pow. 1100 m². Do budynku podłączona instalacja elektryczna, wodna i kanalizacyjna
(własne szambo). Dach kryty dachówką ceramiczną, ściany ocieplone styropianem, wyłożone tynkiem
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ceramicznym. W sąsiedztwie znajdują się wolnostojące domy jednorodzinne. Dojazd do nieruchomości drogą
asfaltową. Sprzedaż w standardzie deweloperskim. POLECAMY.

Cena 420 000,00 PLN Symbol 1322/ARM/ODS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość KUNOWO

Powierzchnia całkowita 200,00 m² Powierzchnia użytkowa 180,00 m²

Cena za m2 2 100,00 PLN Powierzchnia działki 1 100,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2017 Standard DEWELOPERSKI

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 5

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Garaż NIE MA

Ogródek JEST Kominek JEST

Balkon NIE MA Taras JEST

Nr Licencji 3663

Janusz Neuman 693 310 547
janusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


